
N° de club : 035136 Club : 
Niveau : N1 N2 N3 RÉGIONALE PROMOTION

Épreuve Licence Cat Nom Prénom Licence Nom Prénom
100m 
1 1918138 CAM PLANCHENAULT Quentin
2 1682186 ESM HUCHET Ewen

200m 
1 1149500 SEM BAUDU Hugo
2 2075244 CAM CHEVALIER François

400m 
1 2216611 ESM FERT Bastien
2 1171158 SEM DUVIGNEAU Alan

800m 
1 1857989 SEM LAMBARD Martin
2 1992104 JUM LEGOUABLE Robin

1500m 
1 1899035 SEM HENRY Mathieu
2 2232539 CAM BOUILLAUX Esteban

3000m 
1 1302601 ESM CHEVREL Basile
2 1536794 SEM KERNEIS Sébastien

110m haies 
1 2410748 ESM COLLEAUX Baptiste
2 1932630 CAM VILAY Thibault

400m haies 
1 2600362 SEM KOPP Bilal
2 1192914 ESM SAHORES Aldric

3000m steeple
1 2182573 ESM RENAULT Lenaic
2 2487142 ESM GALLAIS Melvin

Hauteur 
1 2410748 ESM COLLEAUX Baptiste
2 1682186 ESM HUCHET Ewen

Perche 
1 2600362 SEM KOPP Bilal
2 1192914 ESM SAHORES Aldric

Longueur 
1 1373627 SEM DEVAUD Yoann
2 1932630 CAM VILAY Thibault

Triple saut 
1 2075244 CAM CHEVALIER François
2 1402843 ESM JOUZEL Augustin

Poids 
1 1500478 ESM PACCINI Enzo
2 1171158 SEM DUVIGNEAU Alan

Modification

EAC

Interclubs - 28 avril 2024 et 11 et 12 mai 2024
Feuille de composition équipe masculine

Composition d'équipe



Disque 
1 1899035 SEM HENRY Mathieu
2 1149500 SEM BAUDU Hugo

Marteau 
1 626799 MAM DOIGNEAUX Vincent
2 2487142 ESM GALLAIS Melvin

Javelot 
1 1373627 SEM DEVAUD Yoann
2 1402843 ESM JOUZEL Augustin

4x100m 
1 1682186 ESM HUCHET Ewen
2 2075244 CAM CHEVALIER François
3 1402843 ESM JOUZEL Augustin
4 1918138 CAM PLANCHENAULT Quentin

4x400m 
1 1373627 SEM DEVAUD Yoann
2 2216611 ESM FERT Bastien
3 1171158 SEM DUVIGNEAU Alan
4 1149500 SEM BAUDU Hugo

5000m marche 
1 2184718 JUM JORGE Pacome
2 1500478 ESM PACCINI Enzo


